LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 05/25

Edital Nº 13/2025

ZELADOR (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Marieli Boeira de Godoi

02 Verônica Cristina Ceni Silva

03 Sandra Rothemann Woievoda

04 Ana Júlia da Rocha

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 22 de abril de 2025.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Miriam Fátima Giaretta
Membro Comissão
Cargo: Recepcionista

Rafaela Pauletti Zanivan
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo